中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于国企房租减免工作总结【三篇】
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2024-01-09
以下是小编整理的关于国企房租减免工作总结【三篇】，仅供参考，大家一起来看看吧。国企房租减免工作总结1为贯彻落实国务院《关于做好20XX年服务业小微企业和个体工商户房租减免工作的通知》文件精神，为疫情期间承租国有房屋的服务业、小微企业和个体工...
以下是小编整理的关于国企房租减免工作总结【三篇】，仅供参考，大家一起来看看吧。[_TAG_h2]国企房租减免工作总结1
为贯彻落实国务院《关于做好20XX年服务业小微企业和个体工商户房租减免工作的通知》文件精神，为疫情期间承租国有房屋的服务业、小微企业和个体工商户减免租金。根据省、市政府督查通知要求，区财政局在全区行政事业单位范围内开展国有房屋租金减免自查自纠工作。
　　一是高度重视，迅速部署安排。区财政局第一时间印发通知到各部门，抓紧推进国有房屋租金减免自查自纠，并将自查自纠列入当前重点工作。
　　二是加强沟通，提高工作实效。通过前期摸排全区国有房屋出租情况，主动与相关单位对接，及时了解各单位工作进度，解决难点问题，督促各单位切实将政策执行到位。
　　三是汇总分析，确保如期完成。对各单位上报的信息、数据进行统计、汇总。经梳理，全区68家主管部门，12家单位涉及出租行为，已落实租金减免金额930万元。
　　下一步，区财政局将继续开展国有房屋租金减免政策执行情况检查，定期汇总各单位减免情况，确保减租工作落实落地、不打折扣，帮助市场主体纾困解难、提振信心。
国企房租减免工作总结2
根据中央巡视反馈问题（莲都）整改任务分工方案和《省发展改革委关于认真做好中央巡视反馈落实减免房租政策不到位问题整改工作的函》，莲都区对照20XX年以来应对疫情的房租减免政策，按照责任分工由相关责任单位分头开展自查。
　　一是国有资产经营类房产出租单位10家，经区属各国有企业摸排、统计，此次涉及符合减租条件的承租户共446户，总计需减免租金671.35万元；截至202_年3月18日，已全部完成减租；二是5000平方米以上商场经营主体1家，为丽水市百货大楼有限公司，拨付减租减息减支联动政策补助资金84.65万元；三是丽水莲都电子商务创业创新综合体入驻在丽水市绿谷信息产业园天宁孵化基地，丽水莲都电子商务创业创新综合体运营方（澜蓝汇电子商务股份有限公司丽水分公司）共为园区55家经营单位减免2-4月房租，拨付澜蓝汇电子商务股份有限公司丽水分公司疫情房租减免补助19.32万元。
　　下一步，区发改局将组织全区各责任部门对执行房租减免租金政策文件情况再检查、再梳理、再落实，同时举一反三，确保发现的问题全面完成整改，取得实效。
国企房租减免工作总结3
根据宜黄县财政局印发的《关于进一步做好减租工作暨开展减租政策落实情况“回头看”的通知》精神，我局就个体商户减免国有房屋租金情况组织专项自查自纠，现将查纠结果汇报如下：
>　　一、“回头看”工作开展情况
　　202_年7月，宜黄县教育体育局对20XX年各项减租政策落实情况进行了自查、复核，并对减租流程全面梳理，重点针对各类巡视、审计、督查等发现有关减租工作的问题，以及减租政策执行过程中群众反映较多的企业和问题进行清查，确保不留死角。
>　　二、“回头看”所发现的问题
　　经核实，20XX年度租金减免金额为2.94万元，惠及各类市场主体8户，其中小微企业及个体工商户8户，与上年度上报数据无差异。
>　　三、整改落实情况
　　在减租政策落实、各类巡视审计、减租申请流程等各方面均未发现问题。
>　　四、下一步工作举措
　　下一步，我局将提高政治站位，扎实做好减租政策“回头看”和本年度租金减免工作，确保政策落实到位。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！